PAGE
2

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Исаклинский
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Новое Ганькино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 апреля 2022 года №  41
О внесение изменений в постановление №72 от 09.11.2018 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области на 2019-2024 годы»

В соответствии со статьями 28 и 44 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 № 131-ФЗ,  постановление администрации сельского поселения Новое Ганькино от 08 ноября 2018 года №68 «Об утверждении перечня муниципальных программ сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области», на основании Устава сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области, Администрация сельского поселения Новое Ганькино
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление №72 от 09.11.2018 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области на 2019-2024 годы» следующие изменения:

        1.1.В паспорте Программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области на 2019-2024 годы» раздел  «Объемы финансирования» изложить в новой редакции:

	Объемы финансирования
	2019 год –1381,018 тыс.руб.,

2020 год –7140,636 тыс.руб.,

2021 год – 5334,80422 тыс.руб.,

2022 год – 2627,33  тыс.руб.,

2023 год – 898,00  тыс.руб.,
2024 год – 898,00 тыс.руб.
Общий Объем Финансирования программы 18279,78822 тыс.руб.

1.2.В паспорте подпрограммы Подпрограмма  «Развитие коммунального хозяйства  на территории сельского поселения Новое Ганькино на 2019-2024 годы»  раздел  «Объемы финансирования» изложить в новой редакции:

	Объемы финансирования

	2019 год –1378,018 тыс.руб.,

2020 год –1938,593 тыс.руб.,

2021 год -800, 40818 тыс.руб.,

2022 год –747,70  тыс.руб.,

2023 год – 594,80  тыс.руб.,
2024 год – 594,80  тыс.руб.
Общий Объем Финансирования подпрограммы 6054,31918 тыс.руб.

1.3. В паспорте подпрограммы Подпрограмма «Уличное освещение  на территории сельского поселения Новое Ганькино на 2019-2024 годы» раздел  «Объемы финансирования» изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования
	2019 год – 6,301  тыс.руб.,

2020 год – 55,3 тыс.руб.,

2021 год – 11,504  тыс.руб.,

2022 год – 70,0  тыс.руб.,

2023 год – 70,0  тыс.руб.,
2024 год  - 70,0  тыс.руб.
Общий Объем Финансирования подпрограммы  283,105 тыс.руб.

        1.4. В паспорте  подпрограммы Подпрограмма  «Озеленение территории сельского поселения Новое Ганькино на 2019-2024 годы» раздел  «Объемы финансирования» изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования
	2019 год – 0,000 тыс.руб.,

2020 год – 5,000 тыс.руб.,

2021 год – 5,000 тыс.руб.,

2022 год – 5,000 тыс.руб.,

2023 год – 5,000 тыс.руб.,

2024 год  - 5,000  тыс.руб.
Общий Объем Финансирования подпрограммы  25,00 тыс.руб.

          1.4. В паспорте подпрограммы Подпрограмма «Организация и содержание мест захоронения на территории сельского поселения Новое Ганькино на 2019-2024 годы» раздел  «Объемы финансирования» изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования
	2019 год –85,28  тыс.руб.,

2020 год –120,00 тыс.руб.,

2021 год – 204,38271  тыс.руб.,

2022 год – 68,20  тыс.руб.,

2023 год – 68,20  тыс.руб.,

2024 год  - 68,20  тыс.руб.
Общий Объем Финансирования подпрограммы  614,26271 тыс.руб.

         1.5. В паспорте подпрограммы Подпрограмма  «Прочие мероприятия по благоустройству  поселений Новое Ганькино на 2019-2024 годы» раздел  «Объемы финансирования» изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования
	2019 год –247,404  тыс.руб.,

2020 год –5021,743 тыс.руб.,

2021 год – 4313,50933  тыс.руб.,

2022 год – 1736,43 тыс.руб.,

2023 год – 160,0 тыс.руб.,

2024 год  - 160,0 тыс.руб.
Общий Объем Финансирования подпрограммы  11639,08633 тыс.руб.

            2.Установить, что в ходе реализации муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области на 2019-2024 годы» мероприятия и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей средств бюджета сельского поселения.

 3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник сельского поселения Новое Ганькино и разместить на официальном сайте сельского поселения Новое Ганькино.

4.Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

Новое Ганькино муниципального района

Исаклинский Самарской области                                              Г.А. Кудряшов